

**Handläggare**  
Ebba Hoflin Nygren  
Telefon: 08-508 33 904

**Till**  
Utbildningsnämnden  
2022-06-09

## Upphandling av symaskiner samt service och reparationer till textilslöjdsundervisning i Stockholms stads kommunala skolor

Delegering av beslutanderätt angående upphandling

### Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till ramavtal gällande inköp av symaskiner samt service och reparationer till textilslöjdsundervisningen i Stockholms stads kommunala grund- och gymnasieskolor.

Lena Holmdahl  
Utbildningsdirektör

Malin Eriksson  
Avdelningschef

### Sammanfattning

Utbildningsförvaltningen har ramavtal för symaskiner samt service och reparationer som löper ut den 4 juli 2023. Genom avtalen har stadens grund- och gymnasieskolor möjlighet att avropa inköp av symaskiner inklusive tillbehör samt service och reparationer. Eftersom behovet av dessa varor och tjänster kvarstår behöver en ny ramavtalsupphandling genomföras.

Avtalstiden för det nya ramavtalet planeras löpa från den 5 juli 2023 till och med den 4 juli 2025, med möjlighet till förlängning i 1 + 1 år. Det totala kontraktsvärdet uppskattas till cirka 2,5 miljoner kronor per år.

Förvaltningen föreslår att beslut gällande upphandlingen delegeras till utbildningsdirektör.

### **Bakgrund/Ärendet**

Utbildningsförvaltningen har ramavtal för symaskiner samt service och reparationer som löper ut den 4 juli 2023. Genom avtalen har samtliga Stockholms stads grund- och gymnasieskolor i egen regi möjlighet att avropa inköp av symaskiner inklusive tillbehör samt service och reparationer. Eftersom behovet av dessa varor och tjänster kvarstår behöver en ny ramavtalsupphandling genomföras.

Det bedömda ramavtalsvärdet för ett ramavtal som löper över 2+1+1 år är cirka 2,5 miljoner kronor per år, baserat på befintligt avtal och avrop. Takvolymen för upphandlingen är totalt 12,5 miljoner kronor för hela ramavtalstiden.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning.

Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga organisationerna den 31 maj 2022. Funktionshinderrådet kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträdet den 1 juni 2022.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Förvaltningen föreslår att utbildningsdirektören får i uppdrag att besluta om upphandlingsunderlag, tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg till ramavtal gällande inköp av symaskiner samt service och reparationer till kommunala grund- och gymnasieskolor.